様式第１号

馬路村マッチング支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

馬　路　村　長　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話又はメールアドレス

馬路村マッチング支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　結婚相談所・マッチングアプリ名称

２　内容
	区分
	金額
	備考

	入会費
	　　円

	登録料
	　　円

	会費
	円

３　添付書類（画像など電子データ含む）
　　・同意書（年度初回のみ）
　　・領収書
　　・その他、必要となる書類等